
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
18/feb./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
10:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,132,540.62 $26,438,635.64 $4,991,187.19$21,447,448.45 $15,123,727.81

   ACTIVO CIRCULANTE $10,132,540.62 $13,645,140.85 $4,991,187.19$8,653,953.66 $15,123,727.81

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,077,474.17 $6,909,194.90 $5,505,483.77$1,403,711.13 $7,582,957.94

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,055,066.45 $3,338,035.42 -$514,296.58$3,852,332.00 $7,540,769.87

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $3,397,910.53 $0.00$3,397,910.53 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $12,793,494.79 $0.00$12,793,494.79 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $7,014,509.50 $0.00$7,014,509.50 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,125,561.51 $0.00$5,125,561.51 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $653,423.78 $0.00$653,423.78 $0.00

Page 1


